



**2010. aasta
II KVARTALI JA I POOLAASTA
VAHEARUANNE**

Ärinimi:	AS Harju Elekter
Põhitegevusala:	elektrijaotusseadmete ja juhtaparatuuri tootmine; metalltoodete tootmine; hulgi- ja vahenduskaubandus, valgustite ja elektritarvete jaemüük; kinnisvaraalane tegevus; äri- ja juhtimisalane nõustamine; valdusfirmade tegevus
Äriregistri number:	10029524
Address:	Paldiski mnt.31, 76 606 Keila
Telefon:	372 67 47 400
Faks:	372 67 47 401
Elektronpost:	he@he.ee
Interneti kodulehekülg:	www.harjuelekter.ee
Tegevjuht:	Andres Allikmäe
Audiitor:	KPMG Baltics
Majandusaasta algus:	01. jaanuar 2010
Aruandeperioodi lõpp:	30. juuni 2010

Sisukord

Sisukord	2
Juhatuse tegevusaruanne	3
Raamatupidamise vahearuanne	11
<i>Konsolideeritud finantsseisundi aruanne</i>	11
<i>Konsolideeritud koondkasumiaruanne</i>	12
<i>Konsolideeritud rahavoogude aruanne</i>	14
<i>Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne</i>	15
<i>Lisad konsolideeritud vahearuande juurde</i>	16
<i>Lisa 1. Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused</i>	16
<i>Lisa 2. Põhivara liikumine</i>	17
<i>Lisa 3. Võlakohustused</i>	18
<i>Lisa 4. Segmendaruanne</i>	18
<i>Lisa 5. Neto-finantstulud/kulud</i>	22
<i>Lisa 6. Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta</i>	22
<i>Lisa 7. Tehingud seotud osapooltega</i>	23
Juhatuse kinnitus 2010. aasta II kvartali ja I poolaasta konsolideeritud vahearuandele	24

JUHATUSE TEGEVUSARUANNE

Kontserni struktuur ja muudatused selles

2010.a. II kvartali ja I poolaasta vahearuanandes on ridarealt konsolideeritud ASi Harju Elekter (konsolideeriva üksuse) ja tema tütaretevõtete AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Eltek, Satmatic OY ja UAB Rifas finantsaruanded ning laiendatud kapitaliosaluse meetodil sidusettevõtte AS Draka Keila Cables. PKC Group Oyj aktsiad on bilansis hinnatud turuhinnas, millel võib olla oluline mõju Harju Elektri varade ja omakapitali maksumusele. Harju Elekter omab seisuga 30.06.2010 olulisi osalusi järgmistes äriühingutes:

Ettevõtte		Asukohamaa	30.06.10	31.12.09	30.06.09
AS Eltek	tütaretevõtte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
AS Harju Elekter Elektrotehnika	tütaretevõtte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
Satmatic OY	tütaretevõtte	Soome	100,0%	100,0%	100,0%
Rifas UAB	tütaretevõtte	Leedu	51,0%	51,0%	51,0%
AS Draka Keila Cables	sidusettevõtte	Eesti	34,0%	34,0%	34,0%
SIA Energokomplekss	portfelliinvesteering	Läti	14,0%	14,0%	14,0%
PKC Group Oyj	portfelliinvesteering	Soome	7,9%	8,3%	8,3%

Majanduskeskkond

Globaalse majanduse elavnemine jätkus 2010. aasta esimesel poolel. See peegeldus nii majandusaktiivsuse kasvus kui ka prognooside paranemises ning seda vaatamata mõningatele tagasilöökidele, nt Kreeka kriis. Riikide majandused olid kasvus nii USAs kui pea kõikjal Euroopas, kus majanduskasv sai lisaks tööstussektorile tuge veel ka teenindussektorilt. Inflatsioon hoidis kontrolli all vaba tootmisressursi olemasolu. Riikide konjunktuuriinstituutide indeksid viitavad tõusu jätkumisele. Majanduse edasist taastumist ja rahvusvaheliste finantsturgude toimimist võib aga ohustada eelarvepuudujääkide tõttu kasvav valitsuste võlakoormus.

Balti riikide majandused on jäänud üsna kõrvale Euroopa rahaliitu puudutavast eelarvekriisist ja seda põhjusel, et eelarvedistsipliin siin on võrreldes Lõuna-Euroopa riikidega oluliselt parem. Veelgi enam, kutse euro-alaga ühinemiseks eelduseks oli nõutavate kriteeriumide tingimusteta täitmine. Kuigi Eesti oli üks väheseid riike, kes seda suutis, näitab see, et kriteeriumite täitmine on endiselt päevakorral ja mõõndusi ei tehta.

Eesti majanduse taastumise väljavaated on tänu Euroopa Komisjoni soovitusel võtta euro Eestis kasutusele 2011. aasta algusest veelgi paranenud. Juulis esitati Eestile ametlik kutse euro-alaga ühinemiseks. Läti ja Leedu eurosooniga liitumiseks vajalikke kriteeriume ei täitnud. Kuigi euro kasutuselevõtt hoogustab Eesti majanduskasvu ning toob tõenäoliselt ka uusi investoreid, jääb Eesti majanduse taastumise mootoriks jätkuvalt eksport ning valitsuse suurimaks väljakutseks ongi töötuse vähendamine ning selle kaudu sisenõudluse, sh tarbimise toetamine. Nii tööstustoodangu kui jaemüügi viimased näitajad kinnitavad Eesti majanduskasvu ekspordipõhist taastumist, mis on oluline just jätkusuutliku majanduskasvu seisukohalt. Peamiselt madalast võrdlusbaasist tingituna tõusis tööstustoodangu aastakasv aprillis jõuliselt 18%, jäädes siiski vaid 2004. aasta taseme lähedale. Kuigi tööstustoodangu müük ekspordiks kasvas jõuliselt, püsis müük kodumaisel turul endiselt nõrk. See peegeldab selgelt ekspordipõhist majanduse taastumist.

Sündmused

15.juunil 2010 allkirjastati Stockholmis ASi Harju Elekter tütarfirma Harju Elekter AB asutamisdokumendid. Uue tütaretevõtte aktsiakapital on 1 miljon Rootsi krooni, millest 90% kuulub ASile Harju Elekter ning 10% ASile Vallin Baltic. Tütaretevõtte Harju Elekter AB asutamisega suurendatakse oma kohalolekut ja müüki Rootsi turul, pakkudes meie klientidele laia valikut Harju Elektri kontserni firmade toodangust, eelkõige elektrotehnilistest toodetest. Tütarfirma juhatuse esimeheks nimetati ASi Harju Elekter juhatuse esimees Andres Allikmäe ning liikmeks Ülo Merisalu (AS Harju Elekter Elektrotehnika juhataja) ning Andres Olt (AS Vallin Balti juhatuse esimees).

Soomes tütaretevõtte Satmatic Oy arendas edasi päikeseenergiaal baseeruvaid elektrotehnilisi seadmeid ning on tihedalt seotud uusi energiaallikaid kasutavates projektides. Satmatic Oy valmistab nii päikese- ja tuuleenergiat kasutavaid täislahendusi kui ka üksikuid seadmeid taastuenergiaal lahenduste pakkujatele, nt inverterikeskused. Esimene suurprojekt on päikeseenergia täislahendus, mis sisaldab 130 päikesepaneeli ning mis valmib 2010. aastal.

Satmatic Oy sai ainumüügiõiguse Soomes välja töötatud kaugjuhtimissüsteemidega varustatud autoparklate soojenduskiilpidele. Kaugjuhtimissüsteem võimaldab soojenduskiilbi eeljuhtimist interneti või smsi abil ka pikema vahemaa tagant.

ASi Harju Elekter sidusettevõtte Baltimaade juhtiv kaablitootja AS Draka Keila Cables avas juuni alguses tehase laienduse. Draka Keila Cablesi tootmishoonesse investeeris ja ehitustööd juhtis AS Harju Elekter, mille tulemusena suurenesid AS Draka Keila Cablesile renditavad tootmispinnad 3 700m² võrra 12 300m²ni ja välisladu 18 700m²ni.

ASi Harju Elekter nõukogu kinnitas juunis ettevõtte auditikomitee põhimääruse ja nimetas komitee liikmeteks Madis Talgre ja Andres Toome.

Tütaretevõtte Satmatic Oy osales 3.-5.veebruarini Soomes Jyväskyläs toimunud messil Sähkö, Tele, Valo ja AV 2010. Messistendil esitleti koostööpartneritele ja messi külastajatele ettevõtte laia tootevalikut, sh uudistooteid, parklate auto soojenduskiilpe, jaotuskiilpe ja Sivacon-kiibisüsteeme, mis külastajates suurt huvi äratasid. Aprillis osales ASi Harju Elekter kaubandusgrupp Tallinnas toimunud rahvusvahelisel ehitusmessil Eesti Ehitab 2010.

Tegevustulemused**MÜÜGITULUD**

Kontserni aruandeperioodi majandustulemused olid üldist majanduskeskkonda ja tegevusala inertsust arvestades igati rahuldavad ning tegevus kasumlik. Kontserni II kvartali konsolideeritud müügitulu oli 130,5 miljonit krooni (8,3 miljonit eurot), mis on 24% vähem võrreldava perioodi näitajast. Kuue kuu müügiimaht kahanes võrreldava perioodi suhtes neljandiku võrra 264,6 miljoni kroonini (16,9 miljoni eurot).

Müügitulu jagunes tegevussegmentide viisi alljärgnevalt:

Segmendid	Juurdekasvu- tempod		EEK (miljonites)				EUR (miljonites)			
			II kvartal		6 kuud		II kvartal		6 kuud	
	kv/kv	6 k/6k	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009
Tootmine	-27,3%	-27,7%	112,8	155,1	230,5	318,6	7,2	9,9	14,7	20,4
Kinnisvara	7,5%	4,2%	9,7	9,1	20,0	19,2	0,6	0,6	1,3	1,2
Muu	3,1%	-11,4%	8,0	7,7	14,1	15,9	0,5	0,5	0,9	1,0
Kokku	-24,1%	-25,2%	130,5	171,9	264,6	353,7	8,3	11,0	16,9	22,6

Kontserni põhitegevuseks on elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused (edaspidi „Tootmine“), mis andis traditsiooniliselt ka suurima osa, 86-87% (90%) müügituludest. Tootmise müügitulu kontsernivälistelt klientidel vähenes üle 27% ja oli II kvartalis 112,8 miljonit krooni (7,2 miljonit eurot) ja I poolaastal 230,5 miljonit krooni (14,7 miljonit eurot). Languse peapõhjuseks oli Soome turu madalseis.

Müügitulu jagunes turgude viisi alljärgnevalt:

	Juurdekasvu- tempod		EEK (miljonites)				EUR (miljonites)			
			II kvartal		6 kuud		II kvartal		6 kuud	
	kv/kv	6 k/6k	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009
Eesti	-15,4%	-16,7%	46,3	54,7	91,7	110,1	2,9	3,5	5,8	7,0
Soome	-33,2%	-43,1%	50,4	75,4	99,6	175,0	3,2	4,8	6,4	11,2
Leedu	22,1%	-3,2%	20,1	16,5	30,5	31,5	1,3	1,0	1,9	2,0
Muud EU maad	-58,6%	93,8%	3,6	8,7	29,5	15,2	0,2	0,6	1,9	1,0
Muud	-39,2%	-39,1%	10,1	16,6	13,3	21,9	0,7	1,1	0,9	1,4
Kokku	-24,1%	-25,2%	130,5	171,9	264,6	353,7	8,3	11,0	16,9	22,6

Turgudest domineerisid Kontserni ettevõtete koduturud (Eesti, Leedu ja Soome), kus realiseeriti 78,3% (93,7%) Kontserni toodetest ja teenustest. Väljapoole Eestit müüdi 65% (69%) Kontserni toodetest. Leedu turg kasvas II kvartalis üle 22% ja 6 kuu arvestuses saavutas praktiliselt 2009. aasta I poolaasta taseme. Suurim langus toimus Soome turul. Müük muudesse Euroopa Liidu riikidesse on poolaastaga kasvanud pea kahekordseks, sh kasvas müük Rootsi turule ligi 22 miljonit krooni (1,4 miljonit eurot). Uute turgudena on lisandunud Prantsusmaa ja Tšehhi ning Malaisia, kuhu müüdi kuue kuuga kokku 18,6 miljoni krooni (1,2 miljoni euro) väärtuses oma tooteid. Lisaks on Kontsern müünud oma toodangut veel Läti, Portugali ja Poola ning väljapoole Euroopa Liitu Valgevene, Ukraina, Venemaa ja Norra turgudele.

Müügitulu jagunes äritegevuse asukohtade järgi alljärgnevalt:

Segmendid	Juurdekasvu- tempod		EEK (miljonites)				EUR (miljonites)			
			II kvartal		6 kuud		II kvartal		6 kuud	
	kv/kv	6 k/6k	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009
Eesti	-17,2%	-18,2%	59,8	72,1	119,5	146,2	3,8	4,6	7,6	9,3
Soome	-27,4%	-31,1%	46,9	64,6	106,6	154,7	3,0	4,1	6,8	9,9
Leedu	-32,4%	-27,1%	23,8	35,2	38,5	52,8	1,5	2,3	2,5	3,4
Kokku	-24,1%	-25,2%	130,5	171,9	264,6	353,7	8,3	11,0	16,9	22,6

Müük Eesti turule vähenes aruandekvartaliga 8,4 miljoni krooni (0,6 miljoni euro) võrra ja poolaastaga 18,4 miljonit krooni (1,2 miljonit eurot). Müügimahtude kahanemise põhjustasid ühelt poolt muutused energiaspektori tooterühmades, kui koduturul suurenes nõudlus odavamate toodete järele ja langes komplektalajaamade müük ning teiselt poolt elektrivõrgu liitumiste vähenemisest tingituna ka liitumiskilpide müügimaht. Kuna Eesti segmendi toodetest ja teenustest kuni kolmandik realiseeritakse väljapoole Eestit, siis mõjutas välisturgudel, eriti Soome turul toimuv, segmendi majandustulemusi aruandeperioodil. Eesti segmendi 6 kuu müügitulu kahanes 27 miljoni krooni (1,7 miljoni euro) võrra, millest kolmandik tuli ekspordi vähenemise arvelt. Realisatsiooni põhilise languse välisturgudel põhjustasid keskpinge jaotus- ja komplektalajaamade müügimahtude vähenemine Soome. Samas suurenesid Portugali suunalised tarned kuue kuuga 1,6 korda.

Madalseis Soome majanduses jätkub, kuigi on juba näha väikseid elavnemismärke ja seda peamiselt ekspordi osas. Soome investeeringud kodumaale olid aruandeperioodil väiksed. Soome metalli- ja masinatööstuse ettevõtted on endiselt raskustes. Müügitulud Soome turule kahanesis enim - II kvartalis kolmandiku võrra ja poolaastaga üle 40%. Samas vähenes Soome ettevõtte 6 kuu müügimaht koduturule võrreldes 2009. aasta I poolaastaga ligi kaks korda. Soome segmendi müügimahtude langus oli II kvartalis 27% ja poolaastal 31%. Koduturu nõudluse vähenemine on osaliselt suudetud kompenseerida ekspordi kasvamisega Rootsi. Uue turuna tuli II kvartalis juurde Malaisia. Kokku müüdi nendele turgudele kaupu ligi 30 miljoni krooni (2 miljoni euro) väärtuses, andes tütarettevõtte müügimahust 28%.

2009. aastal moodustas Leedu segmendi müügitulust koduturg ligi 60% ja 40% välisturud, millest suurimad olid Norra ja Taani. Tänavu on tärnud nendele turgudele olnud tagasihoidlikud. Lisandunud on Soome, Prantsusmaa ja Tšehhi. Juunikuus realiseerus Leedu turule mitu suuremahulist projekti, mistõttu teeniti kaks kolmandikku poolaasta müügimahust aruandekvartalis. Ligi 80% 6 kuu müügitulust saadi Leedu klientidelt.

ÄRITEGEVUSE KULUD

	Juurdekasvu- tempod		EEK (miljonites)				EUR (miljonites)			
			II kvartal		6 kuud		II kvartal		6 kuud	
	kv/kv	6k/6k	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009
Müüdnud toodete ja teenuste kulud	-22,2%	-24,3%	110,8	142,3	226,7	299,3	7,1	9,1	14,5	19,1
Turustuskulud	-13,5%	-15,3%	6,8	7,9	13,1	15,5	0,4	0,5	0,8	1,0
Üldhalduskulud	-16,6%	-9,1%	10,0	12,0	20,9	23,0	0,6	0,8	1,3	1,5
Ärikskulud kokku	-21,3%	-22,8%	127,6	162,2	260,7	337,8	8,1	10,4	16,6	21,6
sh põhivara kulum	20,8%	10,0%	5,4	4,5	10,9	9,9	0,3	0,3	0,7	0,6
TJK kokku	-13,7%	-12,3%	31,1	36,1	67,0	76,5	2,0	2,9	4,3	5,5
Sh palgakulu	-8,2%	-15,2%	26,0	28,4	52,6	62,1	1,7	2,2	3,4	4,3

Nõudluse, tootmis- ja müügimahtude vähenemisest tulenevalt on Kontsernis tegeletud nii muutuv- kui ka püsikulude kokkuhoiu ja optimeerimisega, mille tulemusena vähenesid realiseeritud toodete kulud müügituludega peaaegu samas tempos, jäädes kvartali arvestuses maha 1,9 ja poolaastal 0,9 protsendipunkti võrra. Turustus- ja üldhalduskulud vähenesid II kvartalis 3,1 miljoni krooni (0,20 miljoni euro võrra) ja poolaastaga 4,5 miljonit krooni (0,29 miljonit eurot). Peamiselt püsikuludest (nagu põhivarade kulum, ülalpidamisega seotud kulud, soojus, elekter jmt) tingituna jäi äritegevuse kulude vähenemine maha müügitulude vähenemisele, mõjutades sellega kogu- ja ärikskumi marginaale. Üldhalduskulud on käesoleval aastal enim mõjutanud uue tarkvaraga AX2009 seotud kulude kasv. Tarkvara võeti kasutusele 1. oktoobril 2009. Kokkuvõttes on äritegevuse kulud vähenenud võrreldes eelmise aasta sama perioodiga aruandekvartalis üle 21% ja poolaastaga ligi 23%.

Teises kvartalis oli Kontserni keskmine töötajate arv 423 (453), sellest Eestis 270 (295), Leedus 70 (75) ja Soomes 83 (83) töötajat. Kuue kuu keskmine töötajate arv oli 427 (457). Aruandeperioodi lõpu seisuga töötas Kontsernis 446 inimest, mis oli 18 töötajat vähem kui aasta alguses ja 40 töötajat vähem kui aasta tagasi. Kulutused tööjõule olid 2010. aasta teises kvartalis 31,1 miljonit krooni (2,0 miljonit eurot), olles ligi 14% väiksemad võrreldava perioodi kuludest. Palgakulu vähenes II kvartalis eelmise aastaga võrreldes enam kui 8% ja oli 26,0 miljonit krooni (1,7 miljonit eurot). Poolaastaga vähenesid kulutused tööjõule enam kui 12% 67,0 miljoni kroonini (4,3 miljoni euroni), kuue kuuga maksti töötajatele palga, preemiate ja hüvitistena välja 52,6 miljonit krooni (3,4 miljonit eurot), mis oli 15,2%

väiksem võrreldava perioodi näitajast. Keskmine palk töötaja kohta oli 20 510 krooni (1 310 eurot) ja võrreldaval perioodil oli 22 627 (1 450 eurot). Kontsernil on omakapitaliinstrumentidega arveldatavaid aktsiapõhiseid hüvitisplaanid, mille kajastamisel konsolideeritud finantsaruannetes on rakendatud IFRS 2 põhimõtteid. Aktsiate eest saadavate teenuste (tööpanuse) maksumus oli II kvartalis 0,4 miljonit krooni (26 tuhat eurot) ja I poolaastal kokku 0,8 miljonit krooni (52 tuhat eurot), mis on kajastatud perioodi tööjõukuluna.

2009. aastal anti Kontsernis käiku üle viie tuhande ruutmeetri tootmispindasid, mis on toonud kaasa ülalpidamiskulude kasvu. Aruandeperioodil investeeriti kontsernis põhivarasse üle 36 miljoni krooni (üle 2 miljoni euro) ja võrreldaval perioodil 6,6 miljoni krooni (420 tuhande euro) väärtuses. Põhivarade kulum moodustas äritegevuse kuludes kokku 10,9 miljonit krooni (696 tuhat eurot), mis on ligi 1 miljon krooni (63 tuhat eurot) enam kui võrreldaval perioodil.

KASUMID JA MARGINAALID

Aruandeperioodi iseloomustavad tugev hinnavõitlus Balti ja Soome turul ja seda peamiselt metalltoodete turul. Müüa püütakse iga hinna eest, ka minimaalse müügikattega. Kliendid ostavad hinda ja tarneaega. Kuna Kontserni toodetel on suur osatähtsus metallil, siis on metalli hinnatõusul ka teatud mõju Kontserni kasumlikkusele. Lehtterase hinnad on olnud kasvutrendiga. Hinnatõus on poole aastaga olnud ligi 30%.

Aruandekvartali brutokasum oli 19,7 miljonit krooni (1,26 miljonit eurot) ja I poolaastal 37,9 miljonit krooni (2,42 miljonit eurot), vähenedes võrreldavate perioodide suhtes vastavalt 33% ja 30%. Aruandekvartali kogukasumi marginaal vähenes 2 protsendipunkti võrra 15,1%ni ja 6 kuuga 1 protsendipunkti võrra 14,3%ni.

Teise kvartali ärikasum oli 2,8 miljonit krooni ehk 177 tuhat eurot (2009 II kv: 9,8 miljonit krooni ehk 627 tuhat eurot). Ärirentaabluseks kujunes 2,1% (5,7%). Ärikasum enne kulumit oli aruandekvartalis 8,2 miljonit krooni ehk 525 tuhat eurot (2009 II kv: 14,8 miljonit krooni ehk 944 tuhat eurot) ning ärirentaablus enne kulumit oli 6,3% (8,6%). Kontserni 6 kuu ärikasum oli 3,9 miljonit krooni ehk 250 tuhat eurot ja ärikasum enne kulumit 14,8 miljonit krooni ehk 945 tuhat eurot (2009 6 k: vastavalt 16,2 miljonit krooni ehk 1,04 miljonit eurot ja 26,1 miljonit krooni ehk 1,67 miljonit eurot). Kuue kuu ärirentaabluseks kujunes 1,5% (4,6%) ja ärirentaabluseks enne kulumit 5,6% (7,4%).

Kontsern müüs esimeses kvartalis 80 (2009 I kv: 100) tuhat PKC Group Oyj aktsiat. Realiseerunud kasum aktsiate müügist oli 8,2 miljonit krooni (522 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil 5,0 miljonit krooni (318 tuhat eurot). Teises kvartalis saadi finantsinvesteeringutelt dividenditulu 8,8 miljonit krooni (560 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil 3,5 miljonit krooni (222 tuhat eurot). Kokkuvõttes moodustas 6 kuu netofinantstulu 16,7 miljonit krooni (1,07 miljonit eurot), mis on üle kahe korra enam võrreldava perioodi näitajast.

Kontsern konsolideeris II kvartalis sidusettevõttest kasumit 1,6 miljonit krooni (0,10 miljonit eurot) ja kuue kuu kokkuvõttes 0,9 miljonit krooni (57 tuhat eurot). 2009. aastal saadi aga sidusettevõttest kahjumit - II kvartalis oli kulu sidusettevõttest 581 tuhat krooni (37 tuhat eurot) ja poolaastaga 8,1 miljonit krooni (519 tuhat eurot).

Kokkuvõtteks kujunes II kvartali konsolideeritud puhaskasumiks 10,0 miljonit krooni e. 639 tuhat eurot (2009 II kv: 8,4 miljonit krooni e. 535 tuhat eurot), millest ematettevõtte omanike osa moodustas 9,2 miljonit krooni (587 tuhat eurot). Puhaskasum aktsia kohta oli II kvartalis 0,55 krooni e. 0,03 eurot (2009 II kv: 0,42 krooni e. 0,03 eurot). Poolaasta konsolideeritud puhaskasum oli 18,2 miljonit krooni (1,16 miljonit eurot), mis on 64,6% enam võrreldava perioodi näitajast. Ematettevõtte omanike osa I poolaasta puhaskasumist oli 18,1 miljonit krooni (1,16 miljonit eurot), kasvades võrreldava perioodi suhtes üle 87%. Puhaskasum aktsia kohta oli 1,08 krooni ehk 0,07 eurot (2009 6 k: 0,58 krooni ehk 0,04 eurot).

Realiseerimata kasum finantsvaralt oli II kvartalis 3,1 miljonit krooni (0,20 miljonit eurot) ja aruandekvartali koondkasum kokku 13,1 miljonit krooni (0,84 miljonit eurot). Võrreldaval perioodil oli realiseerimata kasum finantsvaralt 20,6 miljonit krooni (1,32 miljonit eurot) ja koondkasum kokku 29,0 miljonit krooni (1,85 miljonit eurot). Kuue kuu realiseerimata kasum müügikõlblikult finantsvaralt oli 83,5 miljonit krooni (5,3 miljonit eurot) ja koondkasum kokku 101,7 miljonit krooni (6,5 miljonit eurot), ületades eelmise aasta näitajat ligi viis korda.

Finantsseisund ja rahavood

Kontserni varade maht oli 30.06.2010 seisuga 740,8 miljonit krooni ehk 47,3 miljonit eurot (30.06.2009 547,2 miljonit krooni ehk 35,0 miljonit eurot), kasvades esimese poolaastaga 122,7 miljoni krooni (7,8 miljoni euro) võrra.

Poolaastaga kasvasid äritegevuse nõuded 15,8 miljonit krooni (1,0 miljonit eurot) 86,0 miljoni kroonini (5,5 miljoni euron) ja varud 15,5 miljonit krooni (1,0 miljonit eurot) 94,8 miljoni kroonini (6,1 miljoni euron) ning rahajäägid kahanesid 17,0 miljoni krooni (1,1 miljoni euro) võrra 18,7 miljoni kroonini (1,2 miljoni euron). Kokku kasvas käibevarade maht 13,8 miljonit krooni (0,88 miljonit eurot) 201,5 miljoni kroonini (12,9 miljoni euron), moodustades varade maksumusest 27% (36%). Samas kasvasid ka võlad tarnijatele ja muud äritegevusega seotud võlad poolaastaga 11,7 miljoni krooni (0,75 miljoni euro) võrra 87,6 miljoni kroonini (5,6 miljoni euron). Kuna lühiajalised võlakohustused vähenesid poole aastaga 2,0 miljoni krooni (0,13 miljoni euro) võrra, maksuvõlad ja ettemakstud tulevaste perioodide tulud kumbki miljoni krooni (0,07 miljoni euro) võrra, siis kasvasid lühiajalised kohustused poolaastaga kokku 7,4 miljoni krooni (0,48 miljoni euro) võrra 114,6 miljoni kroonini (7,3 miljoni euron). Nii likviidsus- (1,0) kui ka maksevõime kordaja (1,8) paranesid aruandeperioodil võrreldes 2009. aasta esimese poolaastaga vastavalt 0,1 ja 0,2 punkti võrra.

Põhivarade maksumus kasvas I poolaastaga 108,9 miljoni krooni (6,9 miljoni euro) võrra 539,3 miljoni kroonini (34,4 miljoni euron).

PKC Group Oyj aktsia turuhind Helsingi börsil tõusis kvartaliga 0,14 euro (2,19 krooni) ja kuue kuuga 4,14 euro (64,75 krooni) võrra. Aktsia ümberhindluse kasum oli aruandekvartalis 3,1 miljonit krooni (0,20 miljonit eurot) ja I poolaastal 90,7 miljonit krooni (5,80 miljonit eurot), mille võrra kasvas investeringu maksumus varades ja reservid omakapitalis. Kontsern müüs I kvartalis 80 tuhat PKC Group Oyj aktsiat, mille raamatupidamislik väärtus oli 8,2 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot). Kokku on finantsvarade väärtus kuue kuuga kasvanud 82,4 miljoni krooni (5,27 miljoni euro) võrra 235,6 miljoni kroonini (15,06 miljoni euron).

Kontsern investeeris I poolaastal kinnisvarainvesteeringutesse 3,8 miljonit krooni (0,25 miljonit eurot), materiaalsesse põhivarasse 32,1 miljonit krooni (2,1 miljonit eurot) ja immateriaalsesse põhivarasse 476 tuhat krooni (31 tuhat eurot), kokku 36,4 miljonit krooni (2,4 miljonit eurot), millest kapitalirendi tingimustel soetatud vara maksumus moodustas 29,8 miljonit krooni (1,9 miljonit eurot). Võrreldaval perioodil investeeriti kinnisvarainvesteeringutesse 0,6 miljonit krooni (39 tuhat eurot), materiaalsesse põhivarasse 4,2 miljonit krooni (268 tuhat eurot) ja immateriaalsesse põhivarasse 1,8 miljonit krooni (113 tuhat eurot), kokku 6,6 miljonit krooni (420 tuhat eurot).

Kontserni kohustused kasvasid kuue kuuga 34,3 miljonit krooni (2,2 miljonit eurot) 148,4 miljoni kroonini (9,5 miljoni euron), moodustades varade mahust 20,0% (2009: 22,7%). Intressikandvad võlakohustused kasvasid I poolaastal 24,8 miljoni krooni (1,3 miljoni euro) võrra 50 miljoni kroonini (3,2 miljoni euron).

Lühiajalised laenukohustused kasvasid 6 kuuga 0,2 miljoni krooni (13 tuhande euro) võrra, võrreldaval perioodil vähenesid 16,0 miljoni krooni ehk 1,0 miljoni euro võrra. Pikaajalist laenu tagastati aruandeperioodil 2,9 miljonit krooni ehk 187 tuhat eurot (2009 6 k: 11,2 miljonit krooni ehk 718 tuhat eurot). 2009. aasta lõpus valmis Soome tüdrettevõttele tootmishoone juurdeehitus. Satmatic Oy rentis seniseid administratiiv- ja tootmispindasid Ulvila linnalt. Kontsern otsustas hoonetekompleksi linnalt kapitalirendi tingimustel välja osta. Lepingu maksumuseks kujunes 1,9

miljonit eurot (29,8 miljonit krooni). Liisingmakseid tasutakse igakuiselt võrdsetes osades alates jaanuarist 2010. Liisinglepingu lõpptähtaeg on jaanuar 2020. I poolaastal tasuti kapitalirendi põhimakseid 2,3 miljonit krooni ehk 147 tuhat eurot (2009 6 k: 1,1 miljonit krooni ehk 71 tuhat eurot).

Tingituna finantsinvesteeringute turuhinna tõusust kasvasid reservid omakapitalis 83,5 miljoni krooni (5,34 miljoni euro) võrra 233,3 miljoni kroonini (14,9 miljoni euron). Võrreldaval perioodil oli tõus 10,3 miljonit krooni (0,66 miljonit eurot), Kontsern maksis omanikele dividende 14,1 miljonit krooni (0,90 miljonit eurot), võrreldaval perioodil 17,4 miljonit krooni (1,1 miljonit eurot). Omakapital moodustas varadest 80,0% (77,3%), millest emattevõtte omanike osa oli 76,9% (73,2%).

Raha ja rahaekvivalendid vähenesid kuue kuuga 16,9 miljoni krooni (1,1 miljoni euro) võrra. Äritegevusest oli rahavoog välja 7,5 miljonit krooni (0,48 miljonit eurot), investeerimistegevusest tuli raha sisse 9,7 miljonit krooni (0,62 miljonit eurot) ja finantseerimistegevusest läks välja 19,1 miljonit krooni (1,2 miljonit eurot). Võrreldaval perioodil vähenesid raha ja rahaekvivalendid 4,2 miljoni krooni (268 tuhande euro) võrra - raha tuli sisse äritegevusest 38,1 miljonit krooni (2,4 miljonit eurot) ja investeerimistegevusest 3,4 miljonit krooni (0,22 miljonit eurot) ning finantseerimistegevusest läks raha välja 45,7 miljonit krooni (2,9 miljonit eurot).

ASi Harju Elekter aktsiad

	EEK		EUR			
	6 kuud 2010	6 kuud 2009	2009	6 kuud 2010	6 kuud 2009	2009
Aktsiate keskmine arv 1000 tk	16 800	16 800	16 800	16 800	16 800	16 800
Nominaalhind	10,00	10,00	10,00	0,64	0,64	0,64
Kõrgeim turuhind	42,72	21,28	46,78	2,73	1,36	2,99
Madalaim turuhind	31,61	10,48	10,48	2,02	0,67	0,67
Sulgemishind perioodi lõpu seisuga	35,67	17,99	32,08	2,28	1,15	2,05
Turuväärtus (miljonites)	599,3	302,2	538,9	38,3	19,3	34,4
Puhaskasum aktsia kohta	1,08	0,58	1,14	0,07	0,04	0,07

Nõukogu ja juhatus

ASi Harju Elekter viieliikmeline nõukogu sai heakskiidu ettevõtte 2007. aasta üldkoosolekult, kes kinnitas koosseisu järgmiseks viieks aastaks. Aruandeperioodil ASi Harju Elekter juhtkonnas muutusi toimunud ei ole. Nõukogu jätkas koosseisus Endel Palla (esimees ja ASi Harju Elekter arendusdirektor) ning liikmed Ain Kabal (Kabal&Partners OÜ, juhataja), Lembit Kirsme (OÜ Kirschmann, juhataja), Madis Talgre (ASi Harju KEK juhataja) ja Andres Toome (konsultant).

Muutusi ei toimunud ka ettevõtte juhatuses. Esimehena jätkas Andres Allikmäe ning liikmetena Karin Padjus (finantsdirektor) ja Lembit Libe (peaökonomist). Kõik juhatuse liikmed kuuluvad ka firma tegevjuhtkonda. Juhatuses saab tasu vastavalt ametilepingule, juhatuse liikmetele eraldi tasu ei maksta. Juhatuses pädevus ja volitused on ära toodud ettevõtte põhikirjas, muid erisusi või kokkuleppeid ei esine. Juhatuses liikmed ei saa Kontsernilt pensioniga seotud õigusi. Juhatuses esimehel on õigus saada lahkumishüvitist. Tehinguid Kontserni juhtorganite liikmete ja nende lähikondsetega toimunud ei ole.

ASi Harju Elekter nõukogu ja juhatuse liikmetele maksti aruandekvartalis liikme- ja töötasudena kokku 0,8 miljonit krooni (0,052 miljonit eurot) ja kuue kuuga 1,8 miljonit krooni (0,115 miljonit eurot), võrreldaval perioodil vastavalt 0,7 miljonit krooni (0,051 miljonit eurot) ning 1,9 miljonit krooni (0,125 miljonit eurot).

Informatsioon juhatuse ja nõukogu liikmete haridus- ja teenuskäigu kohta, nende kuuluvus äriühingute juhtorganitesse ning aktsiaosalused on avalikustatud ettevõtte koduleheküljel internetis: www.harjuelekter.ee.

Aktsionäride korraline üldkoosolek

29. aprillil 2010 toimus aktsionäride korraline üldkoosolek, millest võttis osa 75 aktsionäri või nende volitatud esindajat, kes esindasid 58,44% hääle üldarvust. Üldkoosolek kinnitas 2009. majandusaasta aruande ja kasumijaotuse. Otsuse alusel said omanikud 2009. aasta eest dividende 0,80 krooni (0,051 eurot) aktsia kohta, kokku 13,44 miljonit krooni (859 tuhat eurot). Dividendid maksti välja 26. mail 2010.

Tähtsamad näitajad

(miljonites)	EEK					EUR				
	II kvartal		6 kuud		aasta	II kvartal		6 kuud		aasta
	2010	2009	2010	2009	2009	2010	2009	2010	2009	2009
<i>Konsolideeritud kasumiaruanne</i>										
Müügitulu	130,5	171,9	264,6	353,7	632,7	8,3	11,0	16,9	22,6	40,4
Ärikasum enne kulumit	8,2	14,8	14,8	26,1	48,3	0,5	0,9	0,9	1,7	3,1
Ärikasum	2,8	9,8	3,9	16,2	28,3	0,2	0,6	0,2	1,0	1,8
Perioodi puhaskasum sh emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	10,0	8,4	18,2	11,1	21,7	0,6	0,5	1,2	0,7	1,4
	9,2	7,1	18,1	9,7	19,2	0,6	0,5	1,2	0,6	1,2

Konsolideeritud finantsseisundi aruanne

(miljonites)	Struktuur (%)			EEK			EUR		
	30.06.	31.12.	30.06.	30.06.	31.12.	30.06.	30.06.	31.12.	30.06.
	2010	2009	2009	2010	2009	2009	2010	2009	2009
Käibevara	27,2	30,4	36,0	201,5	187,7	197,2	12,9	12,0	12,6
Põhivara	72,8	69,6	64,0	539,3	430,4	350,0	34,4	27,5	22,4
KOKKU varad	100,0	100,0	100,0	740,8	618,1	547,2	47,3	39,5	35,0
Kohustused	20,0	18,5	22,7	148,4	114,1	124,4	9,5	7,3	8,0
Omakapital	80,0	81,5	77,3	592,4	504,0	422,8	37,8	32,2	27,0
sh emaettevõtte omanike osa	76,9	77,7	73,2	569,6	480,5	400,4	36,4	30,7	25,6

<i>Juurdekasvutempod (%)</i>	II kvartal		6 kuud		aasta
	2010	2009	2010	2009	2009
Müügitulu	-24,1	-27,2	-25,2	-19,6	-27,4
Ärikasum enne kulumit (EBITDA)	-44,4	-20,7	-43,3	-25,3	-30,0
Ärikasum (EBIT)	-71,7	-31,2	-75,9	-36,7	-43,4
Perioodi puhaskasum	19,5	-55,0	64,5	-61,0	-48,4
sh emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	30,2	-59,5	87,1	-64,3	-50,1
<i>Tulususe suhtarvud (%)</i>					
Käibe ärirentaablus enne kulumit	6,3	8,6	5,6	7,4	7,6
Käibe ärirentaablus (ärikasum/müügitulu*100)	2,1	5,7	1,5	4,6	4,5
Käibe puhasrentaablus (puhaskasum /müügitulu*100)	7,7	4,9	6,9	3,1	3,4
<i>Töötajad</i>					
Töötajate keskmine arv perioodis	423	453	427	457	452
Töötajate arv perioodi lõpu seisuga	446	486	446	486	464

RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE**KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE**

VARAD	nr	Lisa EEK'000		EUR'000			
		30.06.10	31.12.09	30.06.09	30.06.10	31.12.09	30.06.09
Käibevarad							
Raha- ja pangakontod		18 663	35 640	19 145	1 193	2 278	1 224
Äritegevuse ja muud nõuded		86 016	70 238	104 332	5 497	4 489	6 668
Ettemaksed		2 041	2 499	3 518	130	160	225
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		599	0	334	38	0	21
Varud		94 832	79 352	70 188	6 061	5 071	4 486
Käibevara kokku		201 552	187 729	197 183	12 881	11 998	12 603
Põhivara							
Investeeringud sidusettevõttesse	2	10 569	9 681	9 781	676	619	625
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud	2	235 598	153 172	83 469	15 057	9 789	5 334
Kinnisvarainvesteeringud	2	138 297	137 176	131 655	8 839	8 768	8 415
Materiaalne põhivara	2	149 155	124 575	120 725	9 533	7 962	7 716
Immateriaalne põhivara	2	5 647	5 815	4 358	360	371	278
Põhivara kokku		539 266	430 419	349 988	34 465	27 509	22 368
VARAD KOKKU		740 818	618 148	547 171	47 346	39 507	34 971
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL							
Kohustused							
Võlakohustused	3	16 120	18 166	18 026	1 030	1 161	1 152
Võlad tarnijatele ja muud võlad		87 554	75 890	74 874	5 596	4 850	4 785
Maksuvõlad		9 298	10 367	15 724	594	663	1 005
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		620	620	510	40	39	33
Lühiajalised eraldised		1 148	1 157	3 561	73	74	228
Ettemakstud tulevaste perioodide tulud		457	1 564	0	29	100	0
Lühiajalised kohustused kokku		114 577	107 144	112 185	7 322	6 848	7 170
Pikaajalised kohustused	3	33 842	7 016	12 235	2 163	448	782
Kohustused kokku		148 419	114 160	124 420	9 485	7 296	7 952
Omakapital							
Aktiivkapital		168 000	168 000	168 000	10 737	10 737	10 737
Ülekurss		6 000	6 000	6 000	384	384	384
Reservid		233 261	149 760	80 057	14 907	9 571	5 116
Jaotamata kasum		162 305	156 770	146 341	10 374	10 020	9 353
Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital kokku		569 566	480 530	400 398	36 402	30 712	25 590
Mitte-kontrolliv osalus		22 833	23 458	22 353	1 459	1 499	1 429
Omakapital kokku		592 399	503 988	422 751	37 861	32 211	27 019
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		740 818	618 148	547 171	47 346	39 507	34 971

KONSOLIDEERITUD KOONDKASUMIARUANNE

EEK'000	Lisa nr	01. aprill kuni 30. juuni		01. jaanuar kuni 30. juuni	
		2010	2009	2010	2009
<u>I Kasumiaruanne</u>					
Müügitulud	4	130 463	171 934	264 575	353 704
Müüdid toodete ja teenuste kulud		-110 762	-142 332	-226 699	-299 332
Brutokasum		19 701	29 602	37 876	54 372
Turustuskulud		-6 830	-7 894	-13 160	-15 538
Üldhalduskulud		-10 028	-12 027	-20 874	-22 952
Muud äritulud		77	346	375	662
Muud ärikulud		-144	-216	-316	-348
Äri kasum	4	2 776	9 811	3 901	16 196
Neto finantstulud/ (-kulud)	5	8 632	3 567	16 723	8 021
Tulu/kulu sidusettevõttest	2	1 592	-581	888	-8 126
Kasum enne maksustamist		13 000	12 797	21 512	16 091
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		-3 004	-4 432	-3 326	-5 039
Perioodi puhaskasum		9 996	8 365	18 186	11 052
Emaettevõtte omanike osalus puhaskasumis		9 189	7 059	18 145	9 696
Mitte-kontrolliv osalus puhaskasumis		807	1 306	41	1 356
Tavapuhaskasum emettevõtte omanike aktsia kohta (EEK)	6	0,55	0,42	1,08	0,58
Lahustatud puhaskasum emettevõtte omanike aktsia kohta (EEK)	6	0,54	0,42	1,07	0,58
<u>II Koondkasumiaruanne</u>					
Perioodi puhaskasum		9 996	8 365	18 186	11 052
Müügikõlblik finantsvara		3 067	20 610	83 501	10 311
Perioodi koondkasum		13 063	28 975	101 687	21 363
Emaettevõtte omanike osalus koondkasumis		12 256	27 669	101 646	20 007
Mitte-kontrolliv osalus koondkasumis		807	1 306	41	1 356

KONSOLIDEERITUD KOONDKASUMIARUANNE

EUR'000	Lisa nr	01. aprill kuni 30. juuni		01. jaanuar kuni 30. juuni	
		2010	2009	2010	2009
<u>I Kasumiaruanne</u>					
Müügitulud	4	8 338	10 989	16 909	22 606
Müüdnud toodete ja teenuste kulud		-7 079	-9 097	-14 488	-19 131
Brutokasum		1 259	1 892	2 421	3 475
Turustuskulud		-437	-504	-841	-993
Üldhalduskulud		-641	-769	-1 334	-1 467
Muud äritulud		5	22	24	42
Muud ärikulud		-9	-14	-20	-22
Äri kasum	4	177	627	250	1 035
Neto finantstulud/ (-kulud)	5	552	228	1 069	512
Tulu/kulu sidusettevõttest	2	102	-37	57	-519
Kasum enne maksustamist		831	818	1 376	1 028
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		-192	-283	-213	-322
Perioodi puhaskasum		639	535	1 163	706
Emaettevõtte omanike osalus puhaskasumis		587	451	1 160	619
Mitte-kontrolliv osalus puhaskasumis		52	84	3	87
Tavapuhaskasum emaettevõtte omanike aktsia kohta (EUR)	6	0,03	0,03	0,07	0,04
Lahustatud puhaskasum emaettevõtte omanike aktsia kohta (EUR)	6	0,03	0,03	0,07	0,04
<u>II Koondkasumiaruanne</u>					
Perioodi puhaskasum		639	535	1 163	706
Müügikõlblik finantsvara		196	1 317	5 336	659
Perioodi koondkasum		835	1 852	6 499	1 365
Emaettevõtte omanike osalus koondkasumis		783	1 768	6 496	1 278
Mitte-kontrolliv osalus koondkasumis		52	84	3	87

KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE

1. jaanuar – 30. juuni	Lisa	EEK'000		EUR'000	
	nr	2010	2009	2010	2009
Rahavood äritegevusest					
Ärikasum	4	3 901	16 196	250	1 035
Korrigeerimised					
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2	10 884	9 894	696	633
Kasum(kahjum) põhivara müügist		0	-112	0	-7
Aksiapõhine hüvitis		830	0	53	0
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus		-14 655	-10 756	-937	-687
Varude muutus		-15 480	53 163	-990	3 398
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemakstud tulude muutus		11 520	-23 416	736	-1 497
Makstud ettevõtte tulumaks		-3 992	-6 033	-255	-386
Makstud intressid		-500	-856	-32	-55
Kokku rahavood äritegevusest		-7 492	38 080	-479	2 434
Rahavood investeerimistegevusest					
Tasutud kinnisvarainvesteeringu eest		-5 863	-607	-375	-39
Tasutud materiaalse põhivara eest		-2 305	-4 774	-147	-305
Tasutud immateriaalse põhivara eest		-476	-1 763	-30	-113
Laekunud põhivara müügist		0	413	0	26
Tasutud finantsinvesteeringu eest		0	-178	0	-11
Laekunud finantsinvesteeringute müügist		9 235	6 318	590	404
Laekunud intressid		329	502	21	32
Laekunud dividendid		8 762	3 474	560	222
Kokku rahavood investeerimistegevusest		9 682	3 385	619	216
Rahavood finantseerimistegevusest					
Muutus lühiajalistes laenukohustustes	3	196	-15 965	13	-1 020
Laenude tagasimaksed	3	-2 925	-11 233	-187	-718
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	3	-2 298	-1 106	-147	-71
Makstud dividendid		-14 106	-17 355	-902	-1 109
Kokku rahavood finantseerimistegevusest		-19 133	-45 659	-1 223	-2 918
Kokku rahavood		-16 943	-4 194	-1 083	-268
Raha jääk perioodi algul		35 640	23 379	2 278	1 494
Rahajääkide muutus		-16 943	-4 194	-1 083	-268
Valuutakursside muutuste mõju		-34	-40	-2	-2
Raha jääk perioodi lõpus		18 663	19 145	1 193	1 224

**KONSOLIDEERITUD
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE**

EEK '000	Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital						Mitte- kont- rolliv osalus	KOKKU
	Aksia- kapital	Üle- kurss	Reserv- kapital	Ümber- hindluse reserv	Jaota- mata kasum	Kokku		
01. jaanuar kuni 30. juuni 2009								
Saldo 31.12.2008	168 000	6 000	16 800	52 946	153 445	397 191	21 552	418 743
Perioodi koondkasum	0	0	0	10 311	9 696	20 007	1 356	21 363
Dividendid	0	0	0	0	-16 800	-16 800	-555	-17 355
Saldo 30.06.2009	168 000	6 000	16 800	63 257	146 341	400 398	22 353	422 751
01. jaanuar kuni 30. juuni 2010								
Saldo 31.12.2009	168 000	6 000	16 800	132 960	156 770	480 530	23 458	503 988
Perioodi koondkasum	0	0	0	83 501	18 145	101 646	41	101 687
Aktsiapõhine hüvitis	0	0	0	0	830	830	0	830
Dividend	0	0	0	0	-13 440	-13 440	-666	-14 106
Saldo 30.06.2010	168 000	6 000	16 800	216 461	162 305	569 566	22 833	592 399
EUR '000								
01. jaanuar kuni 30. juuni 2009								
Saldo 31.12.2008	10 737	384	1 073	3 384	9 808	25 386	1 377	26 763
Perioodi koondkasum	0	0	0	659	619	1 278	87	1 365
Dividendid	0	0	0	0	-1 074	-1 074	-35	-1 109
Saldo 30.06.2009	10 737	384	1 073	4 043	9 353	25 590	1 429	27 019
01. jaanuar kuni 30. juuni 2010								
Saldo 31.12.2009	10 737	384	1 073	8 498	10 020	30 712	1 499	32 211
Perioodi koondkasum	0	0	0	5 336	1 160	6 496	3	6 499
Aktsiapõhine hüvitis	0	0	0	0	53	53	0	53
Dividend	0	0	0	0	-859	-859	-43	-902
Saldo 30.06.2010	10 737	384	1 073	13 834	10 374	36 402	1 459	37 861

LISAD KONSOLIDEERITUD VAHEARUANDE JUURDE

Lisa 1 Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

AS Harju Elekter on Eestis registreeritud äriühing. Seisuga 30.06.2010 koostatud raamatupidamise vahearuanne hõlmab AS-i Harju Elekter (edaspidi Emaettevõtte) ning tema tütarettevõttes AS ELTEK, AS Harju Elekter Elektrotehnika, Satmatic OY ja Rifas UAB (edaspidi Kontsern), Kontsernil on osalus sidusettevõttes AS Draka Keila Cables. AS Harju Elekter on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil alates 1997.a. 30. septembrist, 32,14% ettevõtte aktsiatest on AS Harju KEK omandis.

Käesolev konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise raamatupidamisstandardi IAS 34 "Interim Financial Reporting" nõuetega lühendatud vahearuanne kohta (condensed interim financial statements). Vahearuanne koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2009 lõppenud majandusaasta aastaaruandes. Vahearuanne tuleks lugeda koos Kontserni viimase avalikustatud 2009. aasta majandusaasta aruandega, mis on koostatud kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega (IFRS).

Juhatuse hinnangul kajastab ASi Harju Elekter 2010. aasta I poolaasta ja II kvartali vahearuanne õigesti ja õiglaselt Kontserni majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt ja sisaldab ainult kontserni konsolideeritud aruandeid.

Aruandevaluuta on Eesti kroon. Konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides ja kõik arvnäitajad on ümardatud lähima tuhandeni, kui pole osutatud teisiti. Vastavalt Tallinna Börsi reglemendi nõuetele on raamatupidamise vahearuanne lisaks Eesti kroonile esitatud ka eurodes. Kuna Eesti kroon on fikseeritud euro suhtes kursiga 15,6466 krooni 1 euro kohta, siis ei teki sellisest aruannete esitusviisist valuutakursi erinevusi. Tuhande Eesti krooni tähisena on aruandes kasutatud lühendit EEK'000 ja tuhande euro tähisena EUR'000.

Finantsaruanded on koostatud lähtudes järjepidevuse ja võrreldavuse printsiibist, meetodikamuutuste sisu ja nende mõju on selgitatud vastavates lisades. Kui finantsaruannete kirjete esitust või klassifitseerimise meetodit on muudetud, siis on vastavalt ümber klassifitseeritud ka eelmise perioodi võrreldavad näitajad.

1. jaanuaril 2010 muutus Kontsernile kohustuslikuks muudetud IAS 27 Konsolideeritud ja konsolideerimata finantsaruanded. Muudetud standardis on „vähemusosaluse“ mõiste asendatud mõistega „mitte-kontrolliv osalus“.

Lisa 2 Põhivara liikumine

01. jaanuar kuni 30. juuni	EEK'000		EUR'000	
	2010	2009	2010	2009
Investeeringud sidusettevõttesse				
Saldo aasta alguses	9 681	17 907	619	1 144
Kapitaliosaluse kasum/kahjum(-)	888	-8 126	57	-519
Saldo perioodi lõpus	10 569	9 781	676	625
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud				
Saldo aasta alguses	153 172	74 323	9 789	4 750
Soetatud	0	178	0	11
Müüdid	-8 261	-4 694	-528	-300
Kasum/kahjum (-) aktsiate ümberhindlusest	90 687	13 662	5 796	873
Saldo perioodi lõpus	235 598	83 469	15 057	5 334
Kinnisvarainvesteeringud				
Saldo aasta alguses	137 176	133 737	8 768	8 547
Soetatud	3 846	607	245	39
Arvestatud kulum	-2 725	-2 689	-174	-171
Saldo perioodi lõpus	138 297	131 655	8 839	8 415
Materiaalne põhivara				
Saldo aasta alguses	124 575	123 423	7 962	7 889
Soetatud	32 095	4 202	2 051	268
Müüdid ja mahakantud põhivara	0	-301	0	-19
Arvestatud kulum	-7 515	-6 599	-480	-422
Saldo perioodi lõpus	149 155	120 725	9 533	7 716
Immateriaalne põhivara				
Saldo aasta alguses	5 815	3 201	371	205
Soetatud	476	1 763	31	113
Arvestatud kulum	-644	-606	-42	-40
Saldo perioodi lõpus	5 647	4 358	360	278
Põhivara kokku	539 266	349 988	34 465	22 368

Lisa 3 Võlakohustused

	EEK'000		EUR'000			
	30.06.2010	31.12.2009	30.06.2009	30.06.2010	31.12.2009	30.06.2009
Lühiajalised võlakohustused						
Lühiajalised laenud	13 143	12 947	11 884	840	827	760
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed järgmisel perioodil	757	3 682	5 104	48	235	326
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed järgmisel perioodil	2 220	1 537	1 038	142	99	66
Kokku lühiajalised võlakohustused	16 120	18 166	18 026	1 030	1 161	1 152
Pikaajalised võlakohustused						
Pikaajalised pangalaenud	1 014	1 014	4 696	65	65	300
Pikaajalised liisingkohustused	32 828	6 002	7 539	2 098	383	482
Kokku pikaajalised võlakohustused	33 842	7 016	12 235	2 163	448	782
VÕLAKOHUSTUSED KOKKU	49 962	25 182	30 261	3 193	1 609	1 934

Muutused võlakohustustes olid järgmised:	EEK'000		EUR'000	
	2010	2009	2010	2009
1. jaanuar kuni 30. juuni				
Algsaldo 31.12.	25 182	58 339	1 609	3 728
Muutus lühiajalistes laenukohustustes	196	-15 965	13	-1 020
Pikaajalise laenu tasumine	-2 925	-11 233	-187	-718
Uued liisingkohustused	29 807	226	1 905	15
Pikaajaliste liisingkohustuste tasumine	-2 298	-1 106	-147	-71
Lõppsaldo 30.06.	49 962	30 261	3 193	1 934

Lisa 4 Segmendiaruanne

Konsolideeritud finantsaruannetes eristatakse kahte segmenti – tootmine ja kinnisvara.

Tootmine - elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused. Sellesse harusse kuuluvad Kontserni ettevõtetest AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Eltek, UAB Rifas ning Satmatic Oy.

Kinnisvara - kinnisvara arendamine, hooldus ja rentimine, kinnisvara ja tootmisvõimsuste ülalpidamisega seotud teenused ja teenuste vahendamine. Kinnisvara on klassifitseeritud eraldiseisvaks segmentiks, sest tema varade maksumus on rohkem kui 10% kõigi segmentide varade maksumusest kokku.

Muud - Kontserni ja temaga seotud ettevõtete toodete ning muude elektriinstallatsiooni töödeks vajalike kaupade müük peamiselt jaeklientidele ja väiksema ning keskmise suurusega elektripaigaldusfirmadele; juhtimisalased teenused; tööstusautomaatika lahenduste projekteerimine, protsessi juhtautomaatika programmeerimine ja installatsioonitööde projektijuhtimine. Muud tegevusalad on kontserni seisukohalt väheolulised ja ükski neist ei moodusta eraldiseisvat segmenti aruandluse tarbeks.

EEK'000

1. jaanuar kuni 30. juuni

2009	Tootmine	Kinnisvara	Muud tegevused	Elimi-neerimine	Konsoli-deeritud
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	318 624	19 189	15 891	0	353 704
Tulu teistelt segmentidelt	1 573	6 708	1 359	-9 640	0
Segmendi äritulud kokku	320 197	25 897	17 250	-9 640	353 704
Ärikasum	8 523	8 562	-897	8	16 196
2010					
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	230 491	20 000	14 084	0	264 575
Tulu teistelt segmentidelt	1 612	7 662	2 656	-11 930	0
Segmendi äritulud kokku	232 103	27 662	16 740	-11 930	264 575
Ärikasum	-5 300	9 905	-294	-410	3 901

1. aprill kuni 30. juuni

2009	Tootmine	Kinnisvara	Muud tegevused	Elimi-neerimine	Konsoli-deeritud
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	155 148	9 069	7 717	0	171 934
Tulu teistelt segmentidelt	-3 282	2 957	630	-305	0
Segmendi äritulud kokku	151 866	12 026	8 347	-305	171 934
Ärikasum	5 661	4 734	-586	2	9 811
2010					
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	112 761	9 745	7 957	0	130 463
Tulu teistelt segmentidelt	1 325	3 475	1 344	-6 144	0
Segmendi äritulud kokku	114 086	13 220	9 301	-6 144	130 463
Ärikasum	-2 412	5 286	318	-416	2 776

EUR'000

1. jaanuar kuni 30. juuni

2009	Tootmine	Kinnisvara	Muud tegevused	Elimineerimine	Konsolideeritud
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	20 364	1 226	1 016	0	22 606
Tulu teistelt segmentidelt	100	429	87	-616	0
Segmendi äritulud kokku	20 464	1 655	1 103	-616	22 606
Ärikasum	545	547	-57	0	1 035

2010

Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	14 731	1 278	900	0	16 909
Tulu teistelt segmentidelt	103	490	170	-763	0
Segmendi äritulud kokku	14 834	1 768	1 070	-763	16 909
Ärikasum	-338	633	-19	-26	250

1. aprill kuni 30. juuni

2009	Tootmine	Kinnisvara	Muud tegevused	Elimineerimine	Konsolideeritud
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	9 916	580	493	0	10 989
Tulu teistelt segmentidelt	-210	189	40	-19	0
Segmendi äritulud kokku	9 706	769	533	-19	10 989
Ärikasum	362	303	-37	-1	627

2010

Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	7 206	623	509	0	8 338
Tulu teistelt segmentidelt	85	222	86	-393	0
Segmendi äritulud kokku	7 291	845	595	-393	8 338
Ärikasum	-154	338	20	-27	177

Müügitulude jaotus turgude viisi:

1. jaanuar kuni 30. juuni	EEK'000		EUR'000	
	2010	2009	2010	2009
Eesti	91 646	110 072	5 857	7 035
Soome	99 601	174 992	6 366	11 184
Leedu	30 545	31 555	1 952	2 017
Muud EU maad	29 463	15 201	1 864	971
Muud	13 320	21 884	870	1 399
Müügitulu kokku	264 575	353 704	16 909	22 606

1. aprill kuni 30. juuni

Eesti	46 255	54 673	2 956	3 494
Soome	50 354	75 404	3 218	4 819
Leedu	20 117	16 476	1 286	1 054
Muud EU maad	3 614	8 733	212	558
Muud	10 123	16 648	666	1 064
Müügitulu kokku	130 463	171 934	8 338	10 989

Müügitulud tegevusalade viisi

1. jaanuar kuni 30. juuni

	EEK'000		EUR'000	
	2010	2009	2010	2009
Elektriseadmed	205 950	291 251	13 162	18 614
Lehtmetalltooted ja teenused	9 262	9 338	592	597
Telekommunikatsiooni tooted ja teenused	6 581	8 715	420	557
Kaupade vahendusmüük	18 910	20 847	1 209	1 333
Teenuste vahendusmüük	4 900	4 526	313	289
Renditulu	15 926	15 204	1 018	972
Muud teenused	3 046	3 823	195	244
KOKKU	264 575	353 704	16 909	22 606

1. aprill kuni 30. juuni

Elektriseadmed	99 720	140 723	6 374	8 994
Lehtmetalltooted ja teenused	5 037	4 780	322	306
Telekommunikatsiooni tooted ja teenused	3 366	3 994	214	255
Kaupade vahendusmüük	9 469	10 750	605	687
Teenuste vahendusmüük	2 176	1 772	139	113
Renditulu	8 185	7 552	523	483
Muud teenused	2 510	2 363	161	151
KOKKU	130 463	171 934	8 338	10 989

Lisa 5 Neto-finantstulud/kulud

1. jaanuar kuni 30. juuni	EEK'000		EUR'000	
	2010	2009	2010	2009
Intressitulu	329	468	21	29
Intressikulu	-495	-856	-32	-55
Dividenditulu	8 762	3 474	560	222
Netokasum(+)/-kahjum(-) valuutakursi muutustest	-34	-40	-2	-2
<i>Müügikõlblikud investeeringud:</i>				
Tulu investeeringute müügist	8 161	4 975	522	318
KOKKU	16 723	8 021	1 069	512

Lisa 6 Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta

Tavapuhaskasum aktsia kohta on leitud jagades aruandeperioodi puhaskasumi perioodi kaalutud keskmise emiteeritud aktsiate arvuga.

Lahustatud puhaskasumi leidmiseks on võetud arvesse potentsiaalselt emiteeritavad aktsiad. 30.06.2010 seisuga oli Kontsernil 578,4 tuhat potentsiaalselt emiteeritavat lihtaktsiat. Kooskõlas 23. aprillil 2009 toimunud aktsionäride üldkoosoleku otsusega fikseeriti aktsia hind tasemel 1,10 eurot (17,21 krooni). Aktsiapõhiste hüvitiste suhtes, mille kohta kehtivad IFRS 2 nõuded, hõlmab aktsiate märkimishind ka tulevikus töötajate poolt aktsiapõhiste hüvitiste eest osutatavate teenuste maksumust. Sõltumatu eksperdi poolt hinnati teenuse väärtuseks ühe emiteeritava aktsia kohta 0,55 eurot (8,61 krooni). Seega on IFRS 2 mõistes aktsia märkimishind 1,65 eurot (25,82 krooni) ja potentsiaalsed aktsiad muutuvad lahustuvaks alles pärast seda, kui nende perioodi keskmine turuhind ületab 1,65 eurot (25,82 krooni).

1. jaanuar kuni 30. juuni	Ühik	EEK		EUR	
		2010	2009	2010	2009
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	'000	18 145	9 696	1 160	619
Perioodi keskmine aktsiate arv	'000	16 800	16 800	16 800	16 800
Tavapuhaskasum emettevõtte omanike aktsia kohta		1,08	0,58	0,07	0,04
Perioodi korrigeeritud keskmine aktsiate arv	'000	16 995	16 800	16 995	16 800
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta		1,07	0,58	0,07	0,04

1. aprill kuni 30. juuni

Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	'000	9 189	7 059	587	451
Perioodi keskmine aktsiate arv	'000	16 800	16 800	16 800	16 800
Tavapuhaskasum emettevõtte omanike aktsia kohta		0,55	0,42	0,03	0,03
Perioodi korrigeeritud keskmine aktsiate arv	'000	16 987	16 800	16 987	16 800
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta		0,54	0,42	0,03	0,03

Aksia keskmine turuhind oli I poolaastal 38,93 krooni (2,49 eurot) ja teises kvartalis 38,19 krooni (2,44 eurot). Aktsiate emiteerimisel laekuks 14,9 miljonit krooni (954 tuhat eurot). Sama summa saamiseks peaks 6 kuu keskmises turuhinnas emiteerima 383,6 tuhat (14,9/38,93) uut aktsiat ja aruandekvartali keskmises turuhinnas 391,0 tuhat aktsiat. Potentsiaalselt emiteeritavate aktsiate arvu ning turuhinnas emiteeritavate aktsiate arvu vahet 194,8 tuhandet aktsiat (578,4-383,6) I poolaastal ja 187,4 tuhandet aktsiat (578,4-391,0) saaks vaadelda tasuta antud aktsiatena ning selle võrra on korrigeeritud keskmist aktsiate arvu.

Lisa 7 Tehingud seotud osapooltega

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on sidusettevõtte AS Draka Keila Cables, juhatus ja nõukogu liikmed, nende lähikondsed ning AS Harju KEK, kelle omanduses on 32,14% ASi Harju Elekter aktsiatest.

Kontsern on esimesel poolaastal ostnud ja müünud oma kaupu ning osutanud teenuseid seotud osapooltele alljärgnevalt:

01. jaanuar kuni 30. juuni	EEK '000		EUR '000	
	2010	2009	2010	2009
Kaupade ja teenuste ost seotud osapooltelt:				
- Sidusettevõttelt	1 370	2 225	88	142
- Harju KEK'lt	552	590	36	38
KOKKU	1 922	2 815	124	180
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	1 370	2 225	88	142
- põhivara rentimine	512	550	33	35
- muud teenused	40	40	3	3
Kaupade ja teenuste müük seotud osapooltele:				
- Sidusettevõttele	2 841	5 422	182	347
- Harju KEK'ile	21	0	1	0
KOKKU	2 862	5 422	183	347
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	206	58	13	4
- põhivara rentimine	2 215	3 613	142	231
- juhtimisteenus	0	1 357	0	87
- muud teenused	441	394	28	25
Saldod seotud osapooltega 30. juuni seisuga				
Nõuded sidusettevõttele: kaubad ja teenused	3 761	3 042	240	194
Kohustused sidusettevõttele: kaubad ja teenused	328	722	21	46

Juhatus kinnitus 2010. aasta II kvartali ja I poolaasta konsolideeritud vahearuandele

Juhatus kinnitab lehekülgedel 3 kuni 21 esitatud ASi Harju Elekter ja tema tütarettevõtete (koos kasutatuna Kontsern) 2010. aasta II kvartali ja I poolaasta konsolideeritud vahearuanne koostamise õigsust ja täielikkust ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

- tegevuse vahearuanne annab õige ja õiglase ülevaate aruandeperioodil toimunud olulistest sündmustest ja nende mõjust lühendatud raamatupidamisaruandele, sisaldab peamiste riskide ja ebaselguste kirjeldusi ning kajastab olulise tähtsusega tehinguid seotud osapooltega;
- lühendatud raamatupidamise aruanne on koostatud ja kasutatud raamatupidamise arvestuspõhimõtteid ja teabe esitusviisi, mis on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
- lühendatud raamatupidamise aruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Kontserni varasid, kohustusi, finantsseisundit ja kasumit või kahjumit ning rahavoogusid; ja
- AS Harju Elekter ja tütarettevõtted on jätkuvalt tegutsevad

Andres Allikmäe juhatusesimees

„04.“ august 2010

Lembit Libe juhatuseliige

„04.“ august 2010

Karin Padjus juhatuseliige

„04.“ august 2010

